BAKKERS / BANKETBAKKERS / BUURTWINKELS

MENEN

Bakkerij Wyffels
Bakkerij Deleu
Bakkerij Decroos
Bakkerij Ons Dorp
Bakkerij Emmanvuel
Bakkerij De Koekuit
Bakkerij Barlis

LAUWE
Pain D’or

Bakkerij Teirlynck Kristof

REKKEM
Bakkerij Debuf
Bakkerij Cottenie

BUURTWINKELS

Natuurwinkel De Korenbloem

Spar Lauwe

‘t Klein Zaakje

ADRES
Beekstraat 1
Bruggestraat 49
Grote Markt 29

G. Gezellelaan 141
Br fraat 22
Hogeweg 372
leperstraat 234

Lauwbergstraat 9
Spoorwegstraat 78

Moeskroenstraat 477
Moeskroenstraat 723

Bruggestraat 36
Wevelgemstraat 35A

Lendakkerlaan 11

VAKANTIE
22/07-18/08
06/07-31/07
07/08-03/09
10/08-10/09
26/06-1
22/07-11/08

31/07-22/08
04/09-08/09

05/09-25/09
12/07-11/08

15/07-04/08
04/08-19/08

30/07-12/08
blijfft open

blijft open

BELANGRIJK: in deze verlofkalender staan enkel handelaars die een

vermelding wensten.

Deze verlofkalender is een redlisatie van de Stad Menen:
Dienst Lokale Economie & Ondernemen

melanie.nys@menen.be - T 056 529 250

www.menen.be - facebook.com/stadmenen

SLUITINGSDAG
za. + 70.

do. + vr.

ma. + di.

di.

< B

wo. + do.

wo. + do.

wo. + do.

di. + zo.

zo.(nm.) +
ma.(vm.)

Z0.

ZOMERVERLOF 20249

Slagerij Delhaye
Vishandel Solkiri

Slagerij/Traiteur De Leilander
Vishandel Geert en Liesbet

Slagerij Rik en Kristien

Kwaliteitsslager Pieter en Gina

Slagerij Lemahieu

Versmarkt De Kleine Bassin

Fresh 21

Charcuterie Josué Deleu
Slagerij Aux 3 Jumelles

Slagerij De Fermette
Slagerij ‘t Dorp

Slagerij Yves & Veerle
Slagerij Gautier

De Viswynckel
Hen & Haan

Slagerij Délice
Slagerij Nicolas

Bruggestraat 91
Bruggestraat 109

Bruggestraat 254
G. Gezellelaan 33
Hogeweg 318
leperstraat 246

Kortrijkstraat 200
Kortrijkstraat 433

Rijselstraat 21

Rijselstraat 236
Rijselstraat 237
Rijselstraat 243
Vrijheidsplein 4

Lauwbergstraat 26

Larstraat 14

Leiestraat 7
Menenstraat 1

Dronckaertstraat 40
Moeskroenstraat 535

19/07-07/08

26/06-03/07
04/09-11/09

25/07-10/08
21/07-04/08
04/07-24/07

18/07-08/08
31/10-03/11

25/07-09/08

23/07-08/08
25/12-02/01

blijft open
05/08-29/08
blijft open
blijft open
blijfft open

22/07-08/08

22/07-30/07
18/09-29/09

23/07-11/08

20/07-21-07
27/07-28/07
03/08-04/08

23/07-20/08

24/05-03/06
16/08-02/09

ma. + zo.

di. + wo.
ma. + zo.

ma.

do.(nm.) + vr.

ma. + zo.

Z0.
ma. + di.
ma. + di.
di. + wo. + do.

di. +vr.

di. + wo. + do.

di. + zo.

ma. + zo.

enkel open op za.
en zo.

di. + zo.

do. + zo.

stad
menen

waar je thuiskomt



BAKKERS / BANKETBAKKERS / BUURTWINKELS

MENEN

Bakkerij Wyffels
Bakkerij Deleu
Bakkerij Decroos
Bakkerij Ons Dorp
Bakkerij Emmanuel
Bakkerij De Koekuit
Bakkerij Barlis

LAUWE

Pain D’or

Bakkerij Teirlynck Kristof
REKKEM

Bakkerij Debuf
Bakkerij Cottenie

BUURTWINKELS
Natuurwinkel De Korenbloem
Spar Lauwe

‘t Klein Zaakje

ADRES

Beekstraat 1
Bruggestraat 49
Grote Markt 29

G. Gezellelaan 141
Bruggestraat 228
Hogeweqg 372
leperstraat 234

Lauwbergstraat 9
Spoorwegstraat 78

Moeskroenstraat 477
Moeskroenstraat 723

Bruggestraat 36
Wevelgemstraat 35A

Lendakkerlaan 11

VAKANTIE

22/07-18/08
06/07-31/07
07/08-03/09
10/08-10/09
26/06-13/07
22/07-11/08

31/07-22/08
04/09-08/09

05/09-25/09
12/07-11/08

15/07-04/08
04/08-19/08

30/07-12/08
blijft open

blijft open

BELANGRIJK: in deze verlofkalender staan enkel handelaars die een

vermelding wensten.

Deze verlofkalender is een redlisatie van de Stad Menen:
Dienst Lokale Economie & Ondernemen

melanie.nys@menen.be - T 056 529 250

www.menen.be - facebook.com/stadmenen
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Slagerij Delhaye
Vishandel Solkiri

Slagerij/Traiteur De Leilander
Vishandel Geert en Liesbet
Slagerij Rik en Kristien
Kwaliteitsslager Pieter en Gina

Slagerij Lemahieu
Versmarkt De Kleine Bassin

Fresh 21

Charcuterie Josué Deleu
Slagerij Aux 3 Jumelles
Slagerij De Fermette
Slagerij ‘t Dorp

Slagerij Yves & Veerle
Slagerij Gautier

De Viswynckel
Hen & Haan

Slagerij Délice
Slagerij Nicolas

Bruggestraat 91
Bruggestraat 109

Bruggestraat 254
G. Gezellelaan 33
Hogeweg 318
leperstraat 246

Kortrijkstraat 200
Kortrijkstraat 433

Rijselstraat 21

Rijselstraat 236
Rijselstraat 237
Rijselstraat 243
Vrijheidsplein 4

Lauwbergstraat 26

Larstraat 14

Leiestraat 7
Menenstraat 1

Dronckaertstraat 40
Moeskroenstraat 535
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18/07-08/08
31/10-03/11

25/07-09/08
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blijft open
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21/05-31/05

22/07-08/08

22/07-30/07
18/09-29/09

23/07-11/08

20/07-21-07
27/07-28/07
03/08-04/08

23/07-20/08

24/05-03/06
16/08-02/09

ma. + zo.

di. + wo.

ma. + zo.
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ma. + zo.
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di. + zo.

ma. + zo.
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do. + zo.
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waar je thuiskomt



